
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 42/2013 Wójta Gminy Skórcz z dnia 29.07.2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami1)), w związku z art. 13 ust.1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 42/2013 Wójta Gminy Skórcz z dnia 29.07.2013 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Skórcz wprowadza się następującą zmianę:

§ 7. otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za dzierżawę 1m2 gruntu użytkowanego na 
cele rzemieślnicze, usługowe i składowe w wysokości: 0,55 zł. netto miesięcznie.

2. Ustala się minimalna stawkę czynszu za dzierżawę 1m2 gruntu użytkowanego na cele komercyjne (w tym: 
pod pojemniki na odzież używaną) w wysokości: 10,00 zł. netto miesięcznie."

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 36/2014 Wójta Gminy Skórcz z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 42/2013 Wójta Gminy Skórcz z dnia 29.07.2013 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu 
dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Skórcz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Skórcz oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skórcz.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 7426168D-EC8C-45C6-80B7-02F644CDCF2B. Podpisany Strona 1




